
OGRES NOVADA SKOLOTĀJU KONFERENCE
PAMATSKOLA UN VIDUSSKOLA

IEraugi.
dvesmo. 
saisti.  

KONFERENCI ORGANIZĒ SADARBĪBĀ AR 

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJU

24.OKTOBRIS

KONFERENCES PROGRAMMA

Reģistrēšanās un rīta kafija.8.15 - 9.00

IEdvesmojies! Kopīgā sesija zālē.9:00 - 10:40

Konferences atklāšana.

Igors Grigorjevs, Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītājs.

Ko darīt, lai mācīšana un mācīšanās būtu pozitīva pieredze ikvienam iesaistītajam.

Solvita Lazdiņa, Rīgas Teikas vidusskolas izglītības metodiķe, LU SZF doktorantūrā studē izglītības socioloģiju.

Solvita Lazdiņa ir pārliecināta - lai skolēniem dotu iespēju piedzīvot pozitīvu mācīšanās pieredzi, arī skolotājam

klasē jāpiedzīvo emocijas, kas stiprina. Viņa aicinās pamanīt un aizdomāties par ikdienas situācijām, kas var

kļūt par profesionālās mācīšanās iespējām.

Vērtēšana: Kvalitatīvāki pierādījumi, pamatotāki lēmumi, labāka mācīšanās.

Pāvels Pestovs, PhD, Rīgas 72.vidusskolas direktors, ķīmijas skolotājs, LU SIIC pētnieks.

Pāvels Pestovs savā uzrunā akcentēs nozīmīgāko vērtēšanas mērķi - palīdzēt skolēnam labāk iemācīties. Viņš

akcentēs priekšnoteikumus un rīcības, ko var izmantot ikviens, lai vērtēšana kļūtu par mācību procesa

organisku sastāvdaļu un virzītājspēku.

11.00 - 15.30 IEsaisties! Skolotāju pieredzes stāsti, meistarklases un darbnīcas.

11.00 - 12.00 1. paralēlo darbnīcu sesija.

12.00 - 13.00 Pusdienas.

Iespēja pašiem iegādāties

pusdienas Ogres Valsts

ģimnāzijas ēdnīcā.

Uzzini vairāk! 

Jautājumu un atbilžu

sesija ar Teikas

vidusskolas metodiķi

Solvitu Lazdiņu.

Uzzini vairāk! 

Jautājumu un atbilžu

sesija ar Rīgas 72.

vidusskolas direktoru, LU

SIIC pētnieku Pāvelu

Pestovu.
13.00 - 14.00 2. paralēlo darbnīcu sesija.

14.10 - 15.30 3. paralēlo darbnīcu sesija. Refleksija par pieredzēto.

15.30 - 16.00 IEsaisties! Neformālas sarunas, dalīšanās iespaidos pie kafijas tases.

16.00 - 18.00 IEraugi! Kopīga dokumentālās filmas “Turpinājums. Pieaugšana” skatīšanās un saruna.

Leģendārā dokumentālista Ivara Selecka un jaunās paaudzes režisora Armanda Zača 2024. gada filma

“Turpinājums. Pieaugšana”. Tas ir stāsts par 2018. gada dokumentālās filmas “Turpinājums” galvenajiem

varoņiem pēc vairākiem gadiem. Tolaik uzņemtā filma vēsta par pieciem bērniem ļoti atšķirīgās dzīves

situācijās dažādās Latvijas vietās, uzsākot skolas gaitas. Šobrīd filmas varoņiem ir 14 gadi, viņi ir pusceļā uz

pieauguša cilvēka dzīvi. Pēc filmas sarunāsimies par to, kāda loma skolai ir šo tik ļoti dažādo pusaudžu

personības izaugsmē un kā skola var kļūt par vietu jauniešu pozitīvas pieaugšanas pieredzei. 

Ieeja bez maksas.

Dokumentālista Ivara Selecka 2018.gada filma “Turpinājums”, pirmā daļa skatāma tepat – OVĢ zālē trešdien,

23. oktobrī plkst. 16.00–18.00. Gaidīsim!

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA, GUNĀRA ASTRAS IELA 1


